

Årsredovisning

för

Jonas Lennermo AB

Org.nr. 559204-1718

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jonas Lennermo, Verkställande direktör

2026-03-24

Styrelsen och verkställande direktören för Jonas Lennermo AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska vara holdingbolag samt bedriva verksamheter inom tillväxtstrategier för bolag i uppstartsfas samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret 2025 har bolaget minskat sin uppdragsvolym jämfört med föregående år, vilket har medfört att omsättningen återgått till nivåer i linje med tidigare år.

Bolaget har vidare under året beslutat att inte utnyttja optioner som förvärvats under tidigare år.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	205	420	195	126
Resultat efter finansiella poster	-35	294	47	35
Soliditet (%)	96	77	54	52

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med cirka 50 procent jämfört med föregående år, vilket är en följd av den minskade uppdragsvolym som beskrivs ovan.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	153 650	233 472	437 122
Balanseras i ny räkning	0	233 472	-233 472	0
Årets resultat	0	0	-26 638	-26 638
Belopp vid årets utgång	50 000	387 122	-26 638	410 484

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	387 122
Årets resultat	-26 638
Summa	360 484

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	360 484
Summa	360 484

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		204 997	419 999
Övriga rörelseintäkter		0	45
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		204 997	420 044
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-167 578	-91 509
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-33 649	-33 649
Summa rörelsekostnader		-201 227	-125 158
Rörelseresultat		3 770	294 886
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-38 605	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-5	4
Räntekostnader och liknande resultatposter		-282	-517
Summa finansiella poster		-38 892	-513
Resultat efter finansiella poster		-35 122	294 373
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		11 934	0
Summa bokslutsdispositioner		11 934	0
Resultat före skatt		-23 188	294 373
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 450	-60 901
Årets resultat		-26 638	233 472

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	2	77 527	111 176
Summa materiella anläggningstillgångar		77 527	111 176
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	0	38 605
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	38 605
Summa anläggningstillgångar		77 527	149 781
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		56 250	356 250
Övriga fordringar		10 804	1 043
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		70 000	
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 516	12 516
Summa kortfristiga fordringar		149 570	369 809
Kassa och bank			
Kassa och bank		214 799	77 599
Summa kassa och bank		214 799	77 599
Summa omsättningstillgångar		364 369	447 408
SUMMA TILLGÅNGAR		441 896	597 189

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		387 122	153 650
Årets resultat		-26 638	233 472
Summa fritt eget kapital		360 484	387 122
Summa eget kapital		410 484	437 122
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		17 205	29 139
Summa obeskattade reserver		17 205	29 139
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 188	0
Skatteskulder		3 450	63 725
Övriga skulder		4 569	67 203
Summa kortfristiga skulder		14 207	130 928
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		441 896	597 189

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Not 2 – Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	168 245	168 245
Utgående anskaffningsvärden	168 245	168 245
Ingående avskrivningar	-57 069	-23 420
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-33 649	-33 649
Utgående avskrivningar	-90 718	-57 069
Redovisat värde	77 527	111 176

Not 3 – Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	38 605	38 605
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar	-38 605	
Utgående anskaffningsvärden	0	38 605
Redovisat värde	0	38 605

Kommentar till specifikation av andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Optioner som förvärvats under tidigare år har under räkenskapsåret beslutats att inte utnyttjas och anses därmed avyttrade

Not 4 – Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets utgång har bolaget beslutat att utöka sin verksamhet till att även omfatta kreativa områden såsom musik.

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes den 2026-03-20.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Stockholm det datum som framgår av elektronisk 2026-03-23
signatur

Jonas Lennermo

Styrelseledamot, Verkställande direktör